
Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5

Is.
)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva“) 72549572

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89;/2012 Sb.`ı občanský“ zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen
„občanský zákoník")

MADETA 8.5.
se sídlem Rudolfox--ˇská tí“. 246;'83/83 české Budějoviee 4, 3370 [ll České Budějovice
Doručovací Číslo: 370 50
IČ: 632 75 635
DIČ; (1263275635
Zapsaná v' Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 698
Bankovní Spojení: Českoslo\--“`enská obchodní banka, 21.8.
Čísla účtu: 117744003/0300
Zastoupená _vedoueí provozovny „ na základě plně moci ze dne : l7.únor.2020

(dále jen `ı`Prodávájíeí'f)

Společnost : Střední škola řemeslná a Základní škola Soběslav, Wilsonova 405

56 Sídlem = ...Wilřafláëíááçlä.1.3.2219I ˇ 50bČ§.'.eV ........................................
IČ ; __72549572
DIČ = (172349572 .............................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ____________________________________________
Zásmupená lng. Darja Bártová

(_dálejen .__.Kupujícíˇˇ)

Článek ı.

ł

UěelSnflouvý

Uěelern této Smlouvy-'je úprav-'a t--fzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání dílčích kupních smluv na dodávký
potrax-'ˇináıˇ'ských výrobků dodávaných Prodávajícím s cílem zjednodušit režim dodávek těchto potra\-“ˇinářských výrobků při
současně-m zkvalitnění a zpřehlednění služeb Pı'odát-fajícího v zájmu předcházení vzniku Sporů.

Článek II.

Předmět SrflloırvvI

Předmětem teto smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a za
podmínek v ní stanovených potravinářská výrobk)Ir z porttolia výrobků Prodávajícího (dále jen ._.výrobkj-ff) v množství a v ě-ase
stanoveném v objednávce Kupujícího a převe'st na něj x-flastnieke právo.

Kupující se zavazuje \.--“3__v'-'robk_\nr od Prodát--ft-tiícího řádně a věas převzít a zaplatit Prodávájícímu sjednanou kupní cenu.

Stránka 1 z 5



ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5

ls.
)

lí).

Článek ııı.

Místo. čas a způsob dodání výrobků

Plnění dodávek výrobků l'ì'rodávajícího bude uskuteěrˇíováno na základě dílčích objednávek Kupujícího zasilaných Prodávajícimu

telefonický. písemně nebo v elektronicke podobě. Kupujicí je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní den před

navrhovaným termínem dodání výrobků. a to nejpozději do 121ílí) hodin. pakliže se smluvní straný písemně nedomluví jinak.

Prodávající po předchozí domluvě s Kupujícím a v návaznosti na svě rozvozově termíný urěí. které pracovni dný v týdnu lze

v objednávce uvádět jako dný plnění.

Předmětem plnění jsou výrobký Prodávajícího uvedene v platném katalogu výrobků PI`odá\-“ˇajícího (_'dálcjen „katalog výrobků"_).

Kupující je povinen v každé objednávce specifikovat předmět plnění uvedením ěísla výrobku a množství výrobku uvedeného

v prodejních mnozstevních jednotkách dle platného katalogu.

Pro uskutečnění jednotlivě dodávký výrobki'ı l-J'rodávajíciho na základě objednávký Kupujícího si smluvní stranyI dohodlý

minimální objem objednaných výrobků ze straný Kupujícího v hodnotě 1.000. - Kě.

Místem plněníjsou smluvními stranami dohodnutá odběrná místa Kupujícího (dálejen „odběrná místa'É). kterým Prodávající

přidělí odběrná Čísla. Prodáv-'ajícím přidělena ěísla pro odběrná místaje Kupující povinen uvádět na každě jednotlive
objednávce. V případě. že Kupující požaduje dodávku výrobků na vícero odběrných míst. je povinen zaslat pro kazde odběrně

místo samostatní objednávku. Kupující je dále povinen sdělit Prodáv-'ajícímu úplnou adresu kazdeho sjednaněho odběrného

místa. lnlormace o adrese odběrného místa musí obsahovat: nazev ulici, ěislo popisné, město. PSČ. stát. případně další udaje

ncvýhnutně pro přesnou ídentilikaci a lokalizaci odběrného místa.

Seznam odběrných míst Kupujícího sjejích ěíslý tvoří přílohu ě. l te'to smlouvý.

Odběrně místo musí být v případě potřebý v-'Ždý a věas ze straný Kupujícího vybaveno všemi prostředkyr pro hladký průběh

předání a převzetí výrobků. Kupující je povinen poskýtnout při výkládc-e výrobků l')rodávajícímu nebo jeho smluvnímu dopravci

výpomoc a součinnost a řídit sejejieh pokýný. Strojní zařízení Kupujícího. nebo zajištěné Kupujícím., musí obsluhovat výluěně
Kupující. nebo jeho Smluvní partneři

Termínem dodání. pokud není .smluvními stranami v objednávce domluveno jinak. je následující pracovní den po datu. v němž.
byla objednávka Kupujícího potvrzena Prodávajícím.

Prodávající se zavazuje plnit jednotlívt't dílěí plnění v termínu uvedeněm v teto smlouvě nebo v termínu písemně domluveněm
smluvními stranami.

Pří zajištění dopravý lJrCJdáv-“ˇajícíıii je dodávka výrobků splněna předáním výrobků Kupujícímu nebojím pověřené, zmocněně
nebo zav-"ázanć osobě ve sjednaněm odběrněm místě (__dále jen .jpiˇ'ejímajícľy rI`akovou osobou může být i dopravce.

Prodávající je oprávněn ověřit oprav-"nění Kupujícího k převzetí dodaných výrobků. Odmítne-li Kupující takovýto požadavek

lľ'rodávajíciho. je Prodávající oprávněn bez následků pro Prodávajícího předání výrobků odepřít.

Splnění dodávky výrobků potvrdí přejímajíeí svým vlastnoruěním podpisem doplněný-'m otiskem razítka přejímajieího nebo
jiným ídentil'ikaěním znakem na dodaeím listu výstaveněm Prodávajícím. Dodací list musí obsahovat v-'šeehný obvýklě ůdaje o
Prodávajícím a Kupujícím. jako i o druhu. množství a ceně výrobků. Souěasně se význaěí nezbytně údaje o přejímajíeim.

Vratně obalý - paletý se Kupující za\-='azu_je vrátit v množství a jakosti. v jakem je převzal od Prodávajícího a s ohledem na běžný
stupen opotřebení. 'v' případě dodávek \--`ýrobků prostřednictvím smluvního dopravce se obalý u Kupujícího bezplatně uschovají a
při nejbližší dodávce výrobků Prodávajícím se Prodávajíeimu nebo jeho dopravci odevzdají. Pokud budou vratné obal),-II

Kupujícímu ůětováný. zavazuje se Prodávající po jejich vrácení výstav-'it Kupujícimi dobropis. nedojde-li k výpořádání jejich

cenzvII jiným způsobem. V případě. Že Kupující nevrátí Prodávajícímu vratně obaly. nebo týto vrátí poškozené v rozsahu
neodpovídajícím běžnému opotřebení. zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší odpovídající
pořizovací hodnotě nevrácených nebo poškozených v-'ratných obalů.

Stránka 2 Z 5



13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5

13. Kupující Se zavazuje řádně dodané výrobky v dohodnutém termínu převzít. V případě, že Kupující nepřevezme řádně dodané
výrobky, zavazuje. se uhradit Prodávajícímu náhradu ůjmý. která mu v soux-Iislosti s nepřevzetím dodaných výrobků vznikne.

l4. Vlastnické právo k výrobkům. nebezpečí škody a ztráty na výrobcích přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí.

fs.
)

h)

Článek ıv.

Cena a platební podmínky

Cena výrobků Prodá\-“ˇající ho je určena podle katalogových cen Prodávajícího platných pro dané období, tj. v ceníku platného v
den přechodu vlastnického práva k výrobkům na Kupujícího. Prodávající sdělí Kupujícímu najeho vyžádání aktuální výší platné
kupníeeny.

Při prvních dvou dodá\--ˇkách výrobků je Kupující povinen uhradit Prodáv-ˇ'ajícím výstaventíıu fakturu za dodané výrobky
v hotovosti. a to při převzetí výrobků od Prodávajícího nebo jeho smluv'ního přepravce. Není-li z technických příčin či z
jiných závažných provozních důvodů na straně Kupujícího možné. abý1 provedl týto platby v hotovosti. splní Kupující tuto
povinnost vůči Prodávajícímu tim, Že první dvě fakturý za první dodávky výrobků v hodnotě nepřesahující celkem ěástku
10.000,- Kč. uhradí v plné výši převodním příkazem na úě-et Prodávajícího. V tomto případě však Kupujícímu nebudou
dodány další dodávky výrobků Prodávajícího. dokud nebudou příslušné částky za uvedené faktury připsáný na úěet
Prodávajícího. aniž by na to byl Prodávajícím předem upozorněn1 a aniž by to bylo považováno za porušení Smlouvý ze

Cena je splatná na základě íakturý vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 ode dnejejího `t-"ý-fstavcní.

strany Prodávajícího.

'JZa den uhrazení ku ní cen f se ovažu'e den ři ısání Íakturované cástk na úěet l“)rodávaˇíeího.J

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury' za dodané výrobký si smluvní straný sjednávají úrok z prodlení ve výší
0,05 % denně z dlužné Částky.

Prodávající je oprávněn na Kupujícím požadovat. aby Kupující ještě před dodávkou výrobků dle této Smlouvý poskýtl
prodávajícímu sám nebo prostřednictvím třetí osobý zajištění svého závazku k zaplacení za prodané výrobký (bankovní garance,
ruěitelské prohlášení, depozitum apod).

Peněžité nárííiky Prodávajícího vůěi Kupujícímuje Prodávající oprávněn vypořádat zápoětern se splatnou či nesplatnou
pohledávkou nebo pohledávkamí Kupujícího za l'í'rodávajícím.

Článek v.

Jakost výrobků a odpovědnost za vadv

Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí příslušnými obec-né závaznými právními předpisy, Zejména pak
ustanoveními občanského zákoníku.

l'Jrodávající odpovídá za jakost výrobků v souladu se zákonem ě l 10řl997 Sb., o potravinách a tabákm-ˇých výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů. a s dalšími souvisejícími právními předpisý za podmínky. že kupující dodrží veškerě podmínky skladování,
expedice a prodeje dle normy nebo údajů na obalu.

Veškeré reklamace vad výrobků musí být uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a s
reklamačním řádem prodávajícího v platném znění uvedeném v katalogu výrobků pro dané období.

Stránka 3 z 5



in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5

in)

ˇżtánett- vı.

Smluvní strany se Zavazují .zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech. o kterých se do\-““ědě|)ˇ v průběhu plnění této smlouvjflı

od druhé smluvní stran).-r a ncsdělo\-“`at takove informacejakěkoíív třetí straně. V případě., že některá Ze smluv-'ních .stran poruší

tuto povinnost, odpovídá druhe smluvní straně za veškerou ůjmu. která jí takovým jednáním vznikne.

Závazek mlčcnlivt'ıst'í trvá take po ukončení trvání tčto smlouvv z jakěhokoliv důvodu

ˇ'

Ciáneift `v'ˇIl.

Trvání a zánik smlouvy

'lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může Zaniknou:

a) dohodou smluvních stran.

b) výpovčdh

e) odstoupením,
d) prohlášením úpadku Kupujícího,

e) zahájením insolvenčního řízení vůči Kupujícímu nebo

í) zahájením exekučního řízení na majetek Kupujícího.

Návrh dohody na ukončení Smlouvyr musí být druhě smluvní straně zaslán písemně alespoň 14 dnů před navrhovaný-'In termínem
ukončení Smlouvy. Dohoda musí být uzavřena písemně a požádá-Ií o to .Prodávající musí být v dohodě sjednány podmínkjr
vypořádání vzájemných nároků smluvních stran.

Kterákoliv :če smluvních stran může tuto Smlouvu vvpovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí předanou druhe
Smluvní straně nebo Zaslanou doporučenou poštou na adresu druhe Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná
běžet od prvěho dne měsíc-e následujícího po měsíci. ve. kterem byla t-'ý'pot--ěď doručena.

Vý'pox-ˇˇěd" se považuje Za doručenou take. pokud příjemce (adresát) výpovědí její předání nebo doručení svým jednáním nebo
nečinnosti Zmaří. V ptìıchvbnosteeh se má Za to. 'Že výpověď byla doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání doporučenou
poštou. Zasílanou na adresu příjemce.

Prodávající může od te'to smlouvy odstoupit, pokud Kupující porušuje sve závazky vůči obchodním označením Prodáx--ˇajícího
Prodávající dále může od těto smlt'.`›ı.n=`j„-| odstoupit zejména pokud Kupujicí t'ıpakovaně porušuje svě závazky“ k úhradě kupní cenjıır
za t-'ˇýˇrobkj-z

l'JĚIvody-ˇ. pro které Prodávající může od teto smlouvy odstoupit smluvní strany považují za podstatná porušení smlouv)| a při
\-~'ýkonu práva Prodávajícího k odstoupení od smlouvy tak odpadá jeho pm-'ínnost poskytovat Kupujícímu dodatečnou přiměřenou
lhůtu pro plnění.

Učínkj-r odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nebojínak dáním na x-"ědomí Kupujícímu. Ohledně doručování
písemného právního ůkonu odstoupení platí zásad)r sjednaněl si pro doručování t-ˇ'ýpovědí obdobně. Totě'żˇ. platí pro doručování
jiných písemných prá\=-`níchjednání.

Stránka 4 z 5



k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5

k)
J

IR
.)

í).

Článek vln.

Zastavení dodávek výrobků

Prodávající zastaví Kupujícímu prodej výrobků. a to i okamžitě, z důvodů, pro ktere lze smlouvu v-'}-”p‹)\-“`čdět nebo od smlouvyr
odstoupit.

K zastavení prodeje výrobků dojde okamžikem oznámení Kupujícímu o zastavení prodeje výrobků. Pokud prodávající učiní
takove' oznámení ústně, může Kupující žádat o jeho potvrzení písemně. Pro doručení takoveho Oznámení platí Stejná pravidla.
která jsou uvedená pro případy doručování písemně výpovědí.

Zastavení prodeje výrobků v souladu s takto dohodnutzíˇmi podmínkami není porušením závazku Prodávajícího k dodání výrobků
Kupujícímu. Posouzení` zda nastal)Ir důvody pro zastavení prodeje výrobků tímto dohodnutým postupem. náleží výhradně
Prodávaj i cí mu.

V

Clánek IX.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 03.! 1.2022

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adrcsjvr uvedene v úvodu této smlouvy. Každá smluvní strana má
povinnost do 7 pracovních dnů oznámit druhé smluvní straně změnu sve'ho sídla, případně. jiných kontaktních údajů. V případě
nesplnění této povinnosti jednou ze smluvních stran, je pro doručování rozhodná adresa uvedená v úvodu této smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

.Ie-Iì nebo stane-li se něktcrě ustanovení SmlouvjIr neplatně či neúčinně. ncdotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní strany se v tomto případě za\-“`azují nahradit ustanovení nepíatně afnebo neúěinně ustanovením novým, které by' nejlepe
odpovídalo původně zamý-'Šleněmu účelu původního ustanovení.

Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně ncupraveně se spravují příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
a ostatními smívise-jícímí právními předpis)-r Ceskě republiky v platněm znění.

.lakěkt'ílí spory x--fzniklě ve spojení se Smlou\--'ou._jejími přílohami a dalšími ujednáními Smluvníeh stran, rovněž ve vztahu kjejich
uzavření a platnosti, jakož i právům a pot-finnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prve řadě dohodou. Pokud však
takove řešení nebude možno. sjednávají smluvní strany. že příslušným k řešení uvedených sporů bude příslušnýr soud v sídle
Í) r'fiđ 'Št Hilti íı“ í i'I n

Smluvní strany prohlašují a svými podpiszv` na teto smlouvě potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prave a volně
x-'ˇůle vážně a srozumitelně, nikoli v' tísni a za nápadně nevvhodných podmínek.

Stránka 5 z 5






